Classe di concorso

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO

A021 - GEOGRAFIA

A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI
TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE
GRAFICA

A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI
TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE
GRAFICA

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI |
GRADO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

ASO1 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NELL'ISTRUZIONE
SECONDARIA DI Il GRADO

Tipo
graduatoria

GPS

GUI

GUI

GUI

GPS

GPS

GPS

Fascia

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F1

F1

F1

F1

F1

F2

Elenc

Gradua ce
toria di fasci
N origine adi
ntivo L.
orisi
GPS F2
GPS F2
GPS F2
S
S

Codi

Classe di concorso di
origine

AM2B - LINGUE E
CULTURE STRANIERE
NELL'ISTRUZIONE
SECONDARIA DI |
GRADO (INGI FSF)

A028 - MATEMATICA
E SCIENZE

AM30 - MUSICA

NELL'ISTRUZIONE
SECONDARIA DI
GRADO

Posizione

62

39

209

210

24

14

394

182

682

1077

357

358

139

Punteggio

101.5

135.5

65

98.5

64

47

47

435

Inclusione
con riserva

N -
Inclusione a
pieno titolo

N -
Inclusione a
pieno titolo

N -
Inclusione a
pieno titolo

N -
Inclusione a
pieno titolo

N-
Inclusione a
pieno titolo

N-
Inclusione a
pieno titolo

N-
Inclusione a
pieno titolo

N-
Inclusione a
pieno titolo

N-
Inclusione a
pieno titolo

N-
Inclusione a
pieno titolo

N-
Inclusione a
pieno titolo

R-
Inclusione
con riserva
per
riconoscime

N-
Inclusione a
pieno titolo

N-
Inclusione a
pieno titolo

Ordine

L
10

nomina
4

*k

*k

*k

*k

*k

*k

*k

*k

*%

*%

*%

%

%

%

Co Tit
dic oli

co ris

m er

*
*
*
*

*
*
*
*

*
*
*
*

*
*
*
*

*
*
*
*

*
*
*
*

*
*
*
*

*
*
*
*

*
*
*
*

*
*
*
*

*
*
*
*

Codice scuola

PRPM010005

PRIS00400B

PRTL020001

PRTL020001

PRIS00400B

PRISO0800P

PRIS00300G

PRMM813013

PRMM827011

PRMM834014

PRMM812017

PRIS00100X

PRISO0800P

PRIS00100X

Denominazion
e scuola

"ALBERTINA
SANVITALE"

IS "PIETRO
GIORDANI"

"C. RONDANI"

"C. RONDANI"

IS "PIETRO
GIORDANI"

"CARLO
EMILIO
GADDA" SEDE
FORNOVO
TARN

"PACIOLO-
D'ANNUNZIO"

FONTANELLAT
0-"L
PIGORINI"

"FRA'
SALIMBENE" -
PARMA

"DON
CAVALLI"

BORGO VAL DI
TARO-"P.V.
MANARA"

IS "ZAPPA-
FERMI"

"CARLO
EMILIO
GADDA" SEDE
FORNOVO
TARO

IS "ZAPPA-
FERMI"

Tipo contratto

FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'!
DIDATTICHE

SPEZZONE

ANNUALE

ANNUALE

FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'!
DIDATTICHE

FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'!
DIDATTICHE

FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'!
DIDATTICHE

SPEZZONE

FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA
DIDATTICHE

SPEZZONE

SPEZZONE

FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'!
DIDATTICHE

SPEZZONE

ANNUALE

Ore
spezzo
ne

8.0

8.0

10.0

15.0

9.0

Tipo

cattedra

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

Tipo posto

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

SOSTEGNO
PSICOFISICO

SOSTEGNO
PSICOFISICO

SOSTEGNO
PSICOFISICO

SOSTEGNO

SOSTEGNO

NORMALE

Cognome Nome
aspirante aspirante

MARIA
CASTELLARI  MADDALEN
A

DARDANI MARINA

DUMITRASC

LILIA

o

WERMUTH THIMSEL
FRANCESCO

FALBO ANNA
MARIA

VIGLIOLI LORENZO

MARGIOTTA ANDREA

CORRADI MAURIZIO

CIGLIOLA DARIO

LAVIOLA GIANVITO

GRANDA REGINA
VARGAS MARIA

LABITA DONATELLA

DE SENA DOMENICO

GESMUNDO PAOLA

Nomina

Automati
ca
Automati
ca

Automati
ca

Automati
ca

Automati
ca

Automati
ca
Automati
ca
Automati
ca
Automati
ca
Automati
ca
Automati
ca
Automati
ca

Automati
ca

Automati
ca

Numero

preferenza

soddisfatta

14

39

32

24

43

30

65

34

130

149

62

28

28

Data di
nomina

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

Data

produzione

bollettino

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025



Classe di concorso

AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE
SECONDARIA DI Il GRADO

AS2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE
NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO (INGLESE)

B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE
ELETTRICHE ED ELETTRONICHE

B020 - LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI,
SETTORE CUCINA

PPPP - PERSONALE EDUCATIVO

PPPP - PERSONALE EDUCATIVO

PPPP - PERSONALE EDUCATIVO

PPPP - PERSONALE EDUCATIVO

PPPP - PERSONALE EDUCATIVO

PPPP - PERSONALE EDUCATIVO

PPPP - PERSONALE EDUCATIVO

Tipo
graduatoria

GPS

GPS

GPS

Fascia

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

Elenc

ntivo

Codi
Gradua ce
toria di fasci
origine adi

origi

Classe di concorso di
origine

Posizione

102

14

26

21

126

127

132

135

140

144

148

Punteggio

129

46

35

54

54

53

515

50

49.5

Inclusione
con riserva

N -
Inclusione a
pieno titolo

N -
Inclusione a
pieno titolo

N -
Inclusione a
pieno titolo

N -
Inclusione a
pieno titolo

N-
Inclusione a
pieno titolo

N-
Inclusione a
pieno titolo

N-
Inclusione a
pieno titolo

N-
Inclusione a
pieno titolo

N-
Inclusione a
pieno titolo

N-
Inclusione a
pieno titolo

N-
Inclusione a
pieno titolo

Ordine

L
10

nomina
4

*k

*k

*k

*k

*k

*k

*k

*k

*%

*%

*%

Co Tit
dic oli

L
-3

co ris

m er

*
*
*
*

*
*
*
*

*
*
*
*

*
*
*
*

*
*
*
*

*
*
*
*

*
*
*
*

*
*
*
*

*
*
*
*

*
*
*
*

*
*
*
*

Codice scuola

PRISO0800P

PRTD04000Q.

PRISO0800P

PRRH006017

PRVC010008

PRVC010008

PRVC010008

PRVC010008

PRVC010008

PRVC010008

PRVC010008

Denominazion
e scuola

"CARLO
EMILIO
GADDA" SEDE

FORNOVO
TARO

"BODONI"

"CARLO
EMILIO
GADDA" SEDE
FORNOVO
TARN

MAGNAGHI!
CARCERE

"M.LUIGIA"

"M.LUIGIA"

"M.LUIGIA"

"M.LUIGIA"

"M.LUIGIA"

"M.LUIGIA"

"M.LUIGIA"

Tipo contratto

ANNUALE

FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA'!
DIDATTICHE

ANNUALE

SPEZZONE

ANNUALE

ANNUALE

ANNUALE

ANNUALE

ANNUALE

FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA!
DIDATTICHE

FINO AL
TERMINE DELLE
ATTIVITA
DIDATTICHE

Ore
spezzo
ne

7.0

Tipo

cattedra

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

Tipo posto

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

Cognome
aspirante

AMATO

LUSARDI

ARGIRO'

PERROTTA

GALVANO

BRUGNANO

LEMBA

PITITTO

RITOLI

LANZILLOTT
A

BRUSCIA

Nome
aspirante

GRAZIA
MARIA

FRANCESCA

GIUSEPPE

AUGUSTO

LISA

TANIA

ANNA

GRAZIELLA

INCORONAT
A ANNA

JESSICA

FRANCESCA

Nomina

Automati
ca

Automati
ca
Automati
ca
Automati
ca

Automati
ca

Automati
ca

Automati
ca

Automati
ca
Automati
ca

Automati
ca

Automati
ca

Numero
preferenza
soddisfatta

21

11

Data di
nomina

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

Data

produzione

bollettino

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025

09/09/2025



