

Classe di concorso	Tipo graduatoria	Fascia	Elenco aggiuntivo	Graduatorie di origine	Codice fascia di origine	Classe di concorso di origine	Posizione	Punteggio	Inclusione con riserva	Ordine nomina	L. 10 e 4	Titoli e di corrispondere	Codice scuola	Denominazione scuola	Tipo contratto	Ore spese	Tipo cattedra	Tipo posto	Cognome aspirante	Nome aspirante	Nomina	Numero preferenza soddisfatta	Data di nomina	Data produzione bollettino
A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO	GPS	F2					62	74.5	N - Inclusione a pieno titolo	1	** * * * **	PRPM010005	"ALBERTINA SANVITALE"		FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	CASTELLARI	MARIA MADDALENA	Automatica	14	09/09/2025	09/09/2025
A021 - GEOGRAFIA	GPS	F2					39	38.5	N - Inclusione a pieno titolo	1	** * * * **	PRIS00400B	"PIETRO GIORDANI"	SPEZZONE	8.0	INTERNA	NORMALE	DARDANI	MARINA	Automatica	39	09/09/2025	09/09/2025	
A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA	GPS	F2					209	33.5	N - Inclusione a pieno titolo	1	** * * * **	PRTL020001	"C. RONDANI"	ANNUALE		INTERNA	NORMALE	DUMITRASCO	LILIA	Automatica	32	09/09/2025	09/09/2025	
A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA	GPS	F2					210	33.5	N - Inclusione a pieno titolo	2	** * * * **	PRTL020001	"C. RONDANI"	ANNUALE		INTERNA	NORMALE	WERMUTH	THIMSEL FRANCESCO	Automatica	3	09/09/2025	09/09/2025	
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI	GPS	F2					24	101.5	N - Inclusione a pieno titolo	1	** * * * **	PRIS00400B	"PIETRO GIORDANI"		FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	FALBO	ANNA MARIA	Automatica	24	09/09/2025	09/09/2025
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE	GPS	F2					14	135.5	N - Inclusione a pieno titolo	1	** * * * **	PRIS00800P	"CARLO EMILIO GADDA" SEDE FORNOVOTARO		FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	VIGLIOLI	LORENZO	Automatica	43	09/09/2025	09/09/2025
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE	GPS	F2					394	22.5	N - Inclusione a pieno titolo	1	** * * * **	PRIS00300G	"PACIOLOD'ANNUNZIO"		FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	MARGIOTTA	ANDREA	Automatica	30	09/09/2025	09/09/2025
A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO	GPS	F2					182	65	N - Inclusione a pieno titolo	1	** * * * **	PRMM813013	"FONTANELLA D' L. PIGORINI"	SPEZZONE	8.0	INTERNA	NORMALE	CORRADI	MAURIZIO	Automatica	65	09/09/2025	09/09/2025	
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO	GUI	F1	GPS	F2	AM2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO (INGLESE)		682	98.5	N - Inclusione a pieno titolo	1	** * * * **	PRMM827011	"FRA' SALIMBENE" - PARMA		FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	CIGLIOLA	DARIO	Automatica	34	09/09/2025	09/09/2025
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO	GUI	F1	GPS	F2	A028 - MATEMATICA E SCIENZE		934	74.5	N - Inclusione a pieno titolo	1	** * * * **	PRMM834014	"DON CAVALLI"	SPEZZONE	10.0	INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	LAVIOLA	GIANVITO	Automatica	130	09/09/2025	09/09/2025	
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO	GUI	F1	GPS	F2	AM30 - MUSICA NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI I GRADO		1077	64	N - Inclusione a pieno titolo	1	** * * * **	PRMM812017	"BORGOSALDI TARO" - P.V. MANARA"	SPEZZONE	15.0	INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	GRANDA VARGAS	REGINA MARIA	Automatica	149	09/09/2025	09/09/2025	
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPS	F1	S				357	47	R - Inclusione con riserva per riconoscime	1	** * * * **	PRIS00100X	"IS ZAPPA-FERMI"		FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO LABITA	DONATELLA	Automatica	62	09/09/2025	09/09/2025	
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPS	F1	S				358	47	N - Inclusione a pieno titolo	1	** * * * **	PRIS00800P	"CARLO EMILIO GADDA" SEDE FORNOVOTARO	SPEZZONE	9.0	INTERNA	SOSTEGNO DE SENNA	DOMENICO	Automatica	28	09/09/2025	09/09/2025		
AS01 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO	GPS	F2					139	43.5	N - Inclusione a pieno titolo	1	** * * * **	PRIS00100X	"IS ZAPPA-FERMI"	ANNUALE		INTERNA	NORMALE	GESMUNDO	PAOLA	Automatica	28	09/09/2025	09/09/2025	

Classe di concorso	Tipo graduatoria	Fascia	Elenco aggiuntivo	Graduatorie di origine	Codice fasci di origine	Classe di concorso di origine	Posizione	Punteggio	Inclusione con riserva	Ordine nomina	L. 10 e 4 corrispondente	Titoli di corrispondenza	Codice scuola	Denominazione scuola	Tipo contratto	Ore spese	Tipi cattedra	Tipo posto	Cognome aspirante	Nome aspirante	Nomina	Numero preferenza soddisfatta	Data di nomina	Data produzione bollettino
AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO	GPS	F2					102	70.5	N - Inclusione a pieno titolo	1	** * * * **	PRIS00800P	"CARLO EMILIO GADDA" SEDE FORNOVOTARO	ANNUALE		INTERNA	NORMALE	AMATO	GRAZIA MARIA	Automatica	9	09/09/2025	09/09/2025	
AS2B - LINGUE E CULTURE STRANIERE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (INGLESE)	GPS	F2					14	129	N - Inclusione a pieno titolo	1	** * * * **	PRTD04000Q	"BODONI"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	LUSARDI	FRANCESCA	Automatica	3	09/09/2025	09/09/2025	
B015 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE	GPS	F2					26	46	N - Inclusione a pieno titolo	1	** * * * **	PRIS00800P	"CARLO EMILIO GADDA" SEDE FORNOVOTARO	ANNUALE		INTERNA	NORMALE	ARGIRO'	GIUSEPPE	Automatica	21	09/09/2025	09/09/2025	
B020 - LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE CUCINA	GPS	F2					21	35	N - Inclusione a pieno titolo	1	** * * * **	PRRH006017	MAGNAGHI CARCERE	SPEZZONE	7.0	INTERNA	NORMALE	PERROTTA	AUGUSTO	Automatica	11	09/09/2025	09/09/2025	
PPPP - PERSONALE EDUCATIVO	GPS	F2					126	54	N - Inclusione a pieno titolo	1	** * * * **	PRVC010008	"M.LUIGIA"	ANNUALE		INTERNA	NORMALE	GALVANO	LISA	Automatica	1	09/09/2025	09/09/2025	
PPPP - PERSONALE EDUCATIVO	GPS	F2					127	54	N - Inclusione a pieno titolo	2	** * * * **	PRVC010008	"M.LUIGIA"	ANNUALE		INTERNA	NORMALE	BRUGNANO	TANIA	Automatica	1	09/09/2025	09/09/2025	
PPPP - PERSONALE EDUCATIVO	GPS	F2					132	53	N - Inclusione a pieno titolo	3	** * * * **	PRVC010008	"M.LUIGIA"	ANNUALE		INTERNA	NORMALE	LEMBA	ANNA	Automatica	1	09/09/2025	09/09/2025	
PPPP - PERSONALE EDUCATIVO	GPS	F2					135	52.5	N - Inclusione a pieno titolo	4	** * * * **	PRVC010008	"M.LUIGIA"	ANNUALE		INTERNA	NORMALE	PITITTO	GRAZIELLA	Automatica	1	09/09/2025	09/09/2025	
PPPP - PERSONALE EDUCATIVO	GPS	F2					140	51.5	N - Inclusione a pieno titolo	5	** * * * **	PRVC010008	"M.LUIGIA"	ANNUALE		INTERNA	NORMALE	RITOLI	INCORONATA ANNA	Automatica	1	09/09/2025	09/09/2025	
PPPP - PERSONALE EDUCATIVO	GPS	F2					144	50	N - Inclusione a pieno titolo	1	** * * * **	PRVC010008	"M.LUIGIA"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	LANZILLOTTI	JESSICA	Automatica	9	09/09/2025	09/09/2025	
PPPP - PERSONALE EDUCATIVO	GPS	F2					148	49.5	N - Inclusione a pieno titolo	2	** * * * **	PRVC010008	"M.LUIGIA"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	BRUSCIA	FRANCESCA	Automatica	1	09/09/2025	09/09/2025	